別記第９号様式（第９条関係）

   年  月  日

板橋区パートナーシップ宣誓失効通知書

氏
フリ

 名
ガナ

              氏
フリ

 名
ガナ

              様                  様

 通
フリ

 称
ガナ

              通
フリ

 称
ガナ

              様                   様

       年  月  日生            年  月  日生

板橋区パートナーシップの宣誓の取扱いに関する要綱第９条の規定に基づき、

パートナーシップの宣誓が失効しましたので、下記のとおり通知します。

１ 失効年月日        年  月  日

２ 失 効 事 由

交 付 番 号 第              号

（受付番号）

板 橋 区 長